
 

 

ZÁZNAM Z PŘEHODNOCENÍ VĚCNÉHO HODNOCENÍ 
VÝBĚROVOU KOMISÍ MAS ZUBŘÍ ZEMĚ (dále jen „Komise“) 

 
I. Identifikace výzvy 

 

Název MAS: Zubří země, o.p.s. 

SCLLD: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Zubří země pro 
období 2014 – 2020 

Registrační číslo SCLLD: CLLD_15_01_046 

Označení výzvy: 7. Výzva MAS Zubří země, o.p.s. – IROP – Zlepšování schopnosti reakce 
na mimořádné události – (I.) 

Alokace výzvy v Kč: 3 700 000 Kč 

 

II. Datum a místo jednání 
 

Datum a čas jednání: 16.04.2019, 13:00 hodin 

Místo konání: Kancelář MAS Zubří země, Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

 

III. Složení komise 
 

Člen Komise s hlasovacím právem: Mgr. Ilona Lukášková (Mikroregion Pernštejn) 

Člen Komise s hlasovacím právem: Ing. Ivo Doležal (Interski CZ s.r.o.) 

Člen Komise s hlasovacím právem: Zdeněk Vraspír (ZO ČSV, o.s. Jimramov)  

Člen Komise s hlasovacím právem: Vladimír Dobiáš 

Člen Komise s hlasovacím právem: Ing. Andrea Kramárová 
 

IV. Projednávané Žádosti o podporu a sestavení aktualizovaného seznamu podpořených 
projektů  
 

Název žadatele:  Město Bystřice nad Pernštejnem 

Název projektu: Nový dopravní automobil Bystřice nad Pernštejnem 

Registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0009228 

Hodnocení provádí hodnotitelé (kód): Přítomní členové Výběrové komise 

Počet bodů přidělený hodnotící komisí: 38 

Datum a čas přijetí žádosti: 13.08.2018  16:52:22 

Jednání o doporučení / nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání 
Žádosti o podporu: 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

5 - - - 

Výsledek jednání Žádosti o podporu: Doporučena 

Celkové způsobilé výdaje: 1 253 479,56 Kč 

Požadovaná výše podpory: 1 190 805,59 Kč 

Výše podpory doporučena Komisí: 1 190 805,59 Kč 

 
  



 

 

  

Pořadí Aktivita Žadatel IČ Registrační číslo projektu Název projektu 
Celkový 
rozpočet        

v Kč 

Celkové 
způsobilé 

výdaje v Kč 

Požadovaná a 
doporučená 

výše podpory 
v Kč 

Dosažený 
počet 
bodů 

1. 
Technika 
pro IZS 

Městys 
Strážek 

00295493 CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0009213 

Pořízení 
technického 

vybavení - SDH 
Strážek 

232 510,00 178 060,00 169 157,00 60 

2. 
Technika 
pro IZS 

Obec Rožná 00295329 CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0009195 

Zajištění odolnosti 
a vybavenosti 

jednotky SDH obce 
Rožná 

170 552,44 170 552,44 162 024,82 58 

3. Stanice IZS 
Městys 
Strážek 

00295493 CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0009235 
SDH Strážek - 

garážová vrata 
494 164,00 494 164,00 469 455,80 58 

4. Stanice IZS Obec Vír 00295744 CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0009227 
Přístavba hasičské 

zbrojnice - Vír 
798 474,00 798 474,00 758 550,30 45 

5. 
Technika 
pro IZS 

Obec Dalečín 00294179 CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0009101 
Nový DA pro JSDH 

obce Dalečín 
1 345 393,00 1 000 000,00 950 000,00 40 

6. 
Technika 
pro IZS 

Město 
Bystřice nad 
Pernštejnem 

00294136 CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0009228 
Nový dopravní 

automobil Bystřice 
nad Pernštejnem 

1 569 000,00 1 253 479,56 1 190 805,59 38 

7. Stanice IZS Obec Rožná 00295329 CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0009243 
Stavba garáže SDH 
u stávajícího skladu 

Žádost o podporu nesplnila v rámci závěrečného ověření 
způsobilosti podmínky způsobilosti k financování po doplnění 

CELKEM 4 610 063,44 3 894 730,00 3 699 993,51  



 

 
V. Průběh jednání Komise 

Celkový komentář k jednání Komise 

Kancelář MAS byla vyzvána k vyjádření k Žádosti o změně podané žadatelem Město Bystřice nad 
Pernštejnem podané v rámci 7. Výzva MAS Zubří země, o.p.s. – IROP – Zlepšování schopnosti reakce na 
mimořádné události – (I.).  
Požadovaná Žádost o změnu ovlivňuje počet dosažených bodů ve věcném hodnocení. 
 
Zohlednění dalšího postupu hodnocení v souladu s Minimálními požadavky ŘO IROP k implementaci 
CLLD, verze 1.3, platné od 1.3.2019: 
Hodnocení proběhlo ve dvou krocích, nejdříve byl projekt obodován, na základě kritérií věcného 
hodnocení, všemi členy Výběrové komise, která vyplnila i příslušní kontrolní list věcného hodnocení 
daného projektu spolu s odůvodněním přidělení příslušného počtu bodů za jednotlivá kritéria. 
Výběrová komise konstatovala, že uvedené úpravy projektu popsané v Žádosti o změnu mají částečný 
vliv na provedené věcné hodnocení projektu č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0009228.  
Změny ovlivní jedno z hodnotících kritérií: "Finanční náročnost projektu" a mění celkové bodové 
ohodnocení projektu z 33 bodů na 38 bodů. 
Změna celkového zisku bodů ve věcném hodnocení projektu nemá vliv na splnění minimální bodové 
hranice uvedené ve výzvě a ani nemá vliv na celkové pořadí projektu (z důvodu, že jedna z žádostí o 
podporu dané výzvy s reg.č.: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0009243 nesplnila v rámci závěrečného 
ověření způsobilosti podmínky způsobilosti k financování po doplnění).  
 
Přítomní členové Komise odhlasovali výsledek hodnocení a seřadili projekty podle bodů, které obdržely 
k datu provedení přehodnocení věcného hodnocení. 
 
Všichni členové Komise, kteří hlasovali, jednomyslně schválili a doporučují k financování 
v aktualizovaném přehledu výše uvedené projekty, které splnily podmínky věcného hodnocení. 

 
Neveřejné přílohy zápisu:  
Prezenční listina vč. složení orgánu 
Etický kodex nového člena Výběrové komise, včetně potvrzení o převzetí projektu k hodnocení 
Aktualizovaný kontrolní list věcného hodnocení projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0009228 
 
V Bystřici nad Pernštejnem dne 16.04.2019  
 

ČLENOVÉ VÝBĚROVÉ KOMISE MAS ZUBŘÍ ZEMĚ PODPIS: 

Člen Komise: Mgr. Ilona Lukášková (Mikroregion Pernštejn)  

Člen Komise: Ing. Ivo Doležal (Interski CZ s.r.o.)  

Člen Komise: Zdeněk Vraspír (ZO ČSV, o.s. Jimramov)   

Člen Komise: Vladimír Dobiáš  

Člen Komise: Ing. Andrea Kramárová  

 


